
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo 6440-0135-2020-083
Název: Jaselská kasárna Stará Boleslav, Oprava osvětlení

zateplené části haly
Místo plnění: Jaselská kasárna Stará Boleslav
ěísloCE: 01-50-01/016

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel

Václav Vosáhlo
Místo podnikání: Stránského 28/4, Předměstí, 412 01
Litoměřice 1
IČO: 114 52 951
DIČ: CZ491217125

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 160840471/0100

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů

Doručení faktury: nejpozději do 5 pracovních dnů od ukončení

Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0135 Stará Boleslav
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení opravy osvětlení zateplené části haly dle
přílohy č. 1 Upřesnění podmínek pro realizaci veřejné zakázky a č. 2 - Cenové
nabídky , které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH
soubor 1 89 724,80 Kč

18 842,21 Kč
Cena celkem s DPH 108 567,01 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 400,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.
Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením
vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: ANO
Délka záruky: 24 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 10.12.2020

Přílohy č.: 1 Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 2 listů; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 3 listů;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
,,GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a
splnění právních povinností pro naplnění smlouvy.

Osoba
Ing. Zde

7
Datum:

Objednatel:
soba objednatele

ednající jmé
:nko Pohranc
7 -11- 2t»

Zhotovíte
t.os. zhotovitele:

Osoba jednající jménem zhotoví
Václav Vosáhlo

Datum:

tele*

razítko a podpis razítko a podpis



Příloha č. 1 
Počet listů: 2

UPŘESNĚNÍ podmínek realizace veřejné zakázky

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název akce: Jaselská kasárna Stará Boleslav, Oprava osvětlení 
zateplené části haly

Místo akce: Jaselská kasárna Stará Boleslav

Objekt: CE: 01-50-01/016-Hala sportovní

Uživatel: VZ 551200

2. ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Účelem veřejné zakázky je zabezpečení řádného stavu osvětlení v teplé části sportovní haly.

3. POŽADOVANÉ OPRAVY
Provést výměnu částí zářivkového svítidla v souladu s cenovou nabídkou.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Do celkové nabídkové ceny nutno zapracovat veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací 
díla.
Při provádění prací plynoucích z předmětu veřejné zakázky musí být dodrženy platné bezpečnostní 
předpisy zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Vozidlo pracovníků provádějících práce 
bude zaparkováno na parkovišti poblíž budovy - upřesní pracovník PS. Všechny komunikace, včetně 
příjezdových kolem objektu musí být vždy plně průjezdné, jak pro hotovostní vozidla zdravotnického 
a hasičského záchranného systému, tak i pro hotovostní vojenská vozidla. Místo pro dočasné 
skladování materiálu a nářadí nutného pro provádění prací bude upřesněno pracovníkem PS.

5. FAKTURAČNÍ PODMÍNKY
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura za zhotovení díla v měsíci 

listopadu musí být doručena nejpozději do data 5. 12. příslušného kalendářního roku. U faktur 
doručených objednateli po 5. 12. kalendářního roku a v lednu následujícího roku se smluvní strany 
dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se 
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a směrováním na 
účet zhotovitele.

6. DOKLADY POŽADUJÍCÍ ZADAVATEL PO DOKONČENÍ DÍLA
- doklady o ekologické likvidaci odpadů;
- technické listy, záruční listy, prohlášení o shodě použitých materiálů;

1



2x fotografie části nefunkčního osvětlení

2



GEÍWVA NABÍDKA
KRYCÍ LIST

Počet listů: 3

Název stavby

viázev objektu

Jaselská kasárna Stará Boleslav, Oprava osvětlení zateplené

části haly
JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

VÁCLAV

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.06.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 89 724,80

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená

základní

15,0 0,00

21,0 89 724,80

0,00

18 842,21

Cena s DPH 108 567,01

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z



CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Jaselská kasárna Stará Boleslav, Oprava osvětlení zateplené části haly

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 9. 6. 2020

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem Hmotnost

Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV

997 Přesun sutě
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), včetně dopravy na

11 013 997013831R skládku t

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud

16 741 741390941 Výměna trubic zářivkových u svítidel otevřených kus

17 R R10.156.961 Trubice 58W/840 L XTLUMILUX T8 OSRAM kus

8 741 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m t

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

3 921 210290551 Výměna zapalovačů 20 až 80 W kus

4 347 34764022R1 startér - zapalovač 4-80W kus

5 347 34764022R2 předřadník - držák kus

6 921 210290551R Výměna předřadníků - držáků kus

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z



CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Jaselská kasárna Stará Boleslav, Oprava osvětlení zateplené části haly

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 9. 6. 2020

Množství Cena Hmotnost
č. KCN Kód položky Popis MJ

celkem jednotková
Cena celkem Hmotnost

celkem

VRN6 Územní vlivy

12 000 063303000 Práce ve výškách, v hloubkách clk

jedná se o výměnu el. součástí svítidel ve sportovní hale, výška stropu halyje cca
7,2m

Celkem bez DPH

Strana 3 z


